
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.03.2024                                                                                            № 317

г. Тотьма

О внесении изменений в постановление 
администрации Тотемского муниципального 
округа от 27 февраля 2023 года № 175

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации», Соглашением о взаимодействии при организации проведения торгов 
по  продаже  земельных  участков  или  на  право  заключения  договоров  аренды 
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности  Тотемского 
муниципального  округа,  земельных  участков,  государственная  собственность  на 
которые  не  разграничена,  торгов  на  право  заключения  договоров  аренды, 
безвозмездного  пользования,  доверительного  управления  и  иных  договоров, 
предусматривающих  переход  прав  владения  т  (или)  пользования  в  отношении 
имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности  Тотемского 
муниципального округа, не закрепленного за муниципальными организациями, за 
исключением  имущества,  подлежащего  продаже  в  порядке  приватизации  от  14 
февраля 2024 года, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Положение,  утвержденное  постановлением 
администрации  Тотемского  муниципального  округа  от  27.02.2023  №  175  «Об 
утверждении положения о единой (конкурсной, аукционной) комиссии и основного 
состава комиссии», дополнив пунктом 1.6 следующего содержания:

«1.6.  Члены  комиссии,  являющиеся  представителями  государственного 
казенного  учреждения  Вологодской  области  «Центр  закупок»,  не  участвуют  в 
работе  комиссии  при  проведении  торгов  по  продаже  имущества  в  порядке 
приватизации».

2.  Внести  изменения  в  приложение  №  2  к  постановлению  администрации 
Тотемского  муниципального  округа  от  27.02.2023  №  175  «Об  утверждении 
положения  о  единой  (конкурсной,  аукционной)  комиссии  и  основного  состава 
комиссии», добавив членов комиссии:



2

«Ивойловская  Евгения  Андреевна  -  начальник  отдела  публичных  торгов 
управления  публичных  торгов  государственного  казенного  учреждения 
Вологодской области по согласованию;

Белякова  Ирина  Вячеславовна  —  главный  специалист  отдела  публичных 
торгов  государственного  казенного  учреждения  Вологодской  области  «Центр 
закупок»».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального 
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению 
на сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


